
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-14-010204-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Подільський регіональний центр онкології
Вінницької обласної Ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05484161

Місцезнаходження замовника: 21029, Україна, Вінницька область, Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе,84

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Ковальчук, +380673563622,
+380673563622, tenderprcovor@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реагенти Код ДК 021:2015 - 33690000-3
Лікарські засоби різні.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Діагностичний тест для визначення
концентрації Д-димеру

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47349 — D-димер
IVD (діагностика in vitro),
реагент

4 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Набір для визначення Протромбінового часу ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 30591 — Набір
реагентів для вимірювання
протромбінового часу (ПЧ) IVD
(діагностика in vitro)

15 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025



Набір для визначення АЧТЧ ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55981 —
Активований частковий
тромбопластиновий час IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

12 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Набір для визначення Фібріногену ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55997 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

12 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Розчин імідазолу ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55997 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

5 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Кальцію хлорид 0,025М ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 30593 — Кальцію
хлорид. Реагент для
аналізування утворення згустку
IVD (діагностика in vitro)

5 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Реагент для промивання Coag Cleaner ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63377 — Засіб для
очищення приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in vitro)

50 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Реагент для промивання Diaclean-SYS ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63377 — Засіб для
очищення приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in vitro)

2 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Реагент для промивання Dia-WASH ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63377 — Засіб для
очищення приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in vitro)

2 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025



Реагент для промивання Dia-SORB ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63377 — Засіб для
очищення приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in vitro)

6 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Контрольна плазма ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55996 — Численні
чинники зсідання IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

2 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Ділюент ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58237 — Буферний
розчинник зразків IVD
(діагностика in vitro),
автоматичні/ напівавтоматичні
системи

80 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Лізуючий реагент ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61165 — Реагент
для лізису клітин крові IVD
(діагностика in vitro)

60 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Очищуючий розчин ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63377 — Засіб для
очищення приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in vitro)

50 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Промивний розчин ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63377 — Засіб для
очищення приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in vitro)

2 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Контроль гематологічний ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

20 флакон 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025



Електролітний реагент DS-I (No.3) (Стандарт
А, Стандарт B) або еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52861 —
Множинні аналіти газів
крові/гемоксиметрія/електроліти
IVD (діагностика in vitro),
реагент

30 пляшка 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Розчин контролю якості ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52868 —
Множинні електроліти IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

4 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Очищуючий розчин ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63377 — Засіб для
очищення приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in vitro)

10 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Депротеїнізуючий розчин ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63377 — Засіб для
очищення приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in vitro)

10 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-А ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52532 — Анти-A
групове типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

70 флакон 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-В ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52538 — Анти-B
групове типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

70 флакон 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-D ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52556 — Анти-
Данту (Dantu) групове
типування еритроцитів IVD
(діагностика in vitro), антитіла

60 флакон 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025



Л-контроль ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

2 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Ер-контроль ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

2 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Азур-еозин за Романовським ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 44946 —
Фарбування за Романовським,
IVD (діагностика in vitro), набір

50 флакон 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Азопірамова проба ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54551 — Скринінг
біологічних рідин на приховану
кров IVD (діагностика in vitro),
реагент

5 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

ReadyCon нормальна Тестовий розчин для
глюкози та лактату, готові до використання,
25 х 1 мл (ml) в мікропробірках 2.0 мл (ml)
жовтий

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 30213 —
Множинні ферменти клінічної
хімії IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

2 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

ReadyCon патологічна Тестовий розчин для
глюкози та лактату, готові до використання,
25 х 1 мл (ml) в мікропробірках 2.0 мл (ml)
коричневий

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 30213 —
Множинні ферменти клінічної
хімії IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

2 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Дезінфекційний розчин, 5х100 мкл (µL) в
мікропробірці коричневий

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний розчин
IVD (діагностика in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих систем

1 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025



Чистячий розчин для очищення і видалення
білка, 5х30 мкл (µL) в мікропробірці
коричневий

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний розчин
IVD (діагностика in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих систем

1 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Тропонін І/Креатинкіназа-МВ-
Міоглобін(Кардіологічна панель)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47384 —
Численний кардіальний маркер
IVD (діагностика in vitro), набір,
імунофлюоресцентний аналіз

2 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Контроль якості для Тропонін
І/Креатинкіназа-МВ/Міоглобін

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні

1 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Глікогемоглобін HbA1c (25 тестів/набір) ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53316 —
Глікований гемоглобін (HbA1c)
IVD (діагностика in vitro),
реагент

10 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Контроль якості Глікогемоглобіну HbA1c ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні

1 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Інтерлейкін 6 (IL-6) ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53862 —
Інтерлейкін-6 (IL-6) IVD
(діагностика in vitro), реагент

6 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Контроль якості Інтерлейкіну 6 ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53861 —
Інтерлейкін-6 (IL-6) IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025



Прокальцитонін ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54313 —
Прокальцитонін IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунофлюоресцентнний аналіз

12 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Контроль якості прокальцитоніну ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54315 —
Прокальцитонін IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

2 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

С-реактивний білок високочутливий ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58768 — С-
реактивний білок (СРБ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунофлуоресцентний аналіз

16 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Контроль якості СРБ високочутливого ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 41839 — С-
реактивний білок (CRP) IVD
(діагностика in vitro), контроль

2 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Феритин ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58769 — Феритин
IVD (діагностика in vitro), набір,
імунофлуоресцентний аналіз

5 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Контроль якості феритину ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 41928 — Феритин
IVD (діагностика in vitro),
контроль

1 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Д-димер ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61389 — D-димер
IVD (діагностика in vitro), набір,
імунофлюоресцентний аналіз

10 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025



Контроль якості Д-димеру ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47347 — D-димер
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Папір для термопринтера для РA50/FA50 ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61901 — Папір для
медичного принтеру

10 штука 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Імерсійна олія для мікроскопії ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 43550 —
Фіксувальна рідина для
мікроскопії, IVD (діагностика in
vitro)

30 набір 21029,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця,
вул.
Хмельницьке
шосе, буд.
84

до 01
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

4.1. Розрахунки за Договором
проводяться після отримання
Товару, на підставі підписаних
Сторонами видаткових накладних,
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника. 4.2. Розрахунки
проводяться протягом 30 робочих
днів з моменту отримання Товару за
видатковими накладними. 4.3. У
разі затримки фінансування,
розрахунки проводяться на протязі
7 робочих днів з дати отримання
Замовником на свій розрахунковий
рахунок коштів на фінансування
закупівлі за вказаним напрямом.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 534 877,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 674,39 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 березня 2025 16:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 березня 2025 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


